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سرمربى تیم فوتبال پاس همدان استعفا کرد
هگمتانــه، گروه ورزش: احمد جمشــیدیان 

سرمربى تیم فوتبال پاس همدان استعفا کرد.
دلیل اســتعفاى ســرمربى تیم فوتبال پاس عدم 
اجراى تعهدات مسؤولان اجرایى استان همدان نسبت 
به حل مســائل مالى، تســویه بدهى ها در راستاى باز 
شــدن پنجره نقل و انتقالات براى تیم پاس از ســوى 
فدراسیون و ســایر دغدغه هاى جارى در باشگاه پاس 

است.
احمد جمشــیدیان در گفت وگویــى اظهار کرد: با 
گذشــت هفته ها هنوز وعده رفع مشــکلات مالى تیم 
برطرف نشــده و به همین دلیل هم نتوانستیم بازیکن 

جدید در نیم فصل جذب کنیم.
وى اضافه کــرد: برخى مســؤولان در گفت وگوها 
همواره از صعود و شــرایط مطلوب براى تیم سخن به 

میــان مى آورند در حالیکه صعود بدون حمایت واقعى 
عملى نمى شود.

جمشیدیان بیان کرد: در باشگاه پاس همه به دنبال 
صعود هستند اما تنها تیم لیگ 2 هستیم که هفته اول 
را بدون اضافه شدن یک بازیکن انجام دادم در حالیکه 
حتى تیم هاى قعرنشین گروه ب به اندازه پولى که نیم 
فصل اول به اعضاى تیم پرداخت شــد، بازیکن جدید 

جذب کردند.
وى افــزود: در نیم فصل یکــى از بازیکنان مدنظر 
ما با ســه برابر پیشنهاد ارائه شــده به تیم قعرنشین 

گروه ب رفت.
جمشــیدیان تأکید کرد: زمینه هاى صعود به هیچ 
عنوان در این تیم مهیا نیســت و توان راهیابى به لیگ 
یک وجود ندارد و اگر ایــن مهم اتفاق بیفتد به دلیل 

تلاش و تعصب اعضاى تیم است.
وى پیگیرى هاى اعضاى هیأت مدیره را کارگشــا 
ندانست و گفت: زمان این رســیده که موقعیت را در 

اختیار افرادى دیگر قرار دهم تا تیم را هدایت کنند.
جمشــیدیان با قدردانــى از اعضاى تیــم پاس و 
هواداران ابراز امیدوارى کرد پاس نه به پشتوانه منابع 
مالى که ســال هاى قبل پایمال شــد بلکه با حمایت 
هــواداران و غیرت بازیکنــان و کادر فنى به لیگ یک 

صعود کند.
جمشیدیان عصر روز دوشنبه پس از تساوى مقابل 

بعثت کرمانشاه از سمت خود استعفا کرد.
گفتنى اســت، تیم فوتبال پاس همدان از تیم هاى 
حاضــر در لیگ دســته 2 فوتبال کشــور بــا احمد 
جمشــیدیان در فصل جارى با وجود مشکلات عدیده 

مالى پس از گذشــت 13 هفته از بازى ها با 21 امتیاز 
در رتبه دوم جدول رده بندى قرار دارد.

رئیس هیأت بوکس استان همدان:

بوکسورهاى همدان در مسابقات قهرمانى کشور 2 نشان نقره کسب کردند
هگمتانه، گــروه ورزش: رئیس هیأت بوکس 
در  همدانى  بوکســورهاى  گفت:  همدان  استان 
مسابقات قهرمانى جوانان کشور موفق به کسب 

دو نشان نقره شدند.
داوود دوامى با اشاره به برگزارى مسابقات قهرمانى 
بوکس جوانان کشور اظهار کرد: بیست و نهمین دوره 
مســابقات بوکس جوانان کشور و انتخابى تیم ملى به 

میزبانى استان گیلان به پایان رسید.
وى افــزود: در ایــن رقابت هــا 199 بوکســور از 
اســتان هاى مختلف کشــور در قالب 34 تیم حضور 
داشــتند که به مدت پنج روز در سالن تختى مجموعه 
ورزشى شهید عضدى رشت با هم به رقابت پرداختند.

رئیــس هیأت بوکس اســتان همدان با اشــاره به 
عملکرد تیم همــدان گفــت: در رقابت هاى وزن 64 
کیلوگــرم علیرضا فیضــى از گیلان مقــام قهرمانى 
را تصاحــب کرد، ســلمان موســیوند از همدان مقام 
نایب قهرمانى را به دســت آورد و على امیرنژاد از توابع 

تهران و احسان اعظمى از اردبیل به طور مشترك روى 
سکوى سوم قرار گرفتند.

دوامى خاطرنشان کرد: همچنین در رقابت هاى وزن 
52 کیلوگرم رضا حیدرى از لرســتان به مقام قهرمانى 
رسید، ســبحان صحرایى از همدان نایب قهرمان شد، 
یوســف صدرایى از اصفهان و محمدحســین حقى از 
زنجان به طور مشــترك سوم شــدند و درنهایت تیم 
همدان با دو نشــان نقره در این رقابت ها به کار خود 

پایان داد.
وى با بیان اینکه داورى ها به سود تیم میزبان بود، 
گفت: متأسفانه در حق تیم همدان اجحاف شد وگرنه 

یکى از این دو نشان مى توانست به رنگ طلا باشد.
رئیس هیأت بوکس استان همدان با اشاره به اینکه 
این مسابقات از لحاظ فنى در سطح بالایى قرار داشت، 
عنوان کرد: از ابتداى سال جارى هیأت بوکس استان 
همدان موفق به کســب هفت نشان رنگارنگ شده که 

افتخار بسیار بزرگى براى این رشته ورزشى است.

رئیس کمیته فوتبال محلات همدان:
عده اى دنبال کارشکنى در فوتبال محلات همدان هستند

هگمتانه، گــروه ورزش: رئیس کمیته فوتبال 
حاشیه ســازى  با  عده اى  گفت:  همدان  محلات 
به دنبال کارشــکنى در فوتبال محلات همدان 

هستند.
سعید پناه آبادى با اشــاره به حاشیه هاى به وجود 
آمده در فوتبال محلات همدان اظهار کرد: متأســفانه  
عده اى به دنبال این هستند تا وجهه فوتبال محلات را 
در شهر همدان تخریب کنند و براى رسیدن به اهداف 

خود نیز حاضرند دست به هر کارى بزنند.

رئیــس کمیته فوتبال محلات همدان با بیان اینکه 
امســال ورزش محلات به اوج شکوفایى رسید، گفت: 
با به راه افتادن فوتبال پایه محلات شــاهد بودیم که 
فوتبال محلات نسبت به ســال هاى گذشته به بلوغ و 
شکوفایى بســیار خوبى رسیده و به همین دلیل است 

که مى خواهند این اقدامات را زیر سؤال ببرند.
پناه آبادى خاطرنشــان کرد: در حال حاضر فوتبال 
محلات بــا 20 عضو اصلى که داراى ابــلاغ از بنده و 
مدیرعامــل ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشــى 

وى با اشاره به حمایت مسؤولان بیان کرد: اعضاى 
شوراى شــهر، شهردارى و سازمان فرهنگى، اجتماعى 
و ورزشــى شــهردارى همدان حمایت هایى از ورزش 

محلات داشته اند.

رئیس کمیته فوتبال محــلات همدان عنوان کرد: 
اعضــاى کمیته فوتبــال محلات و بنده بــا قدرت به 
کارمان ادامه مى دهیم و نمى گذاریم این عده با اهداف 

دیگر به ورزش محلات لطمه بزنند.

خبــر

ورزش تى  آر ایکس و 
فواید آن

هگمتانه، گروه ورزش: ورزش تى  آر ایکس 
یک ورزش بر پایه وزن بدن اســت که افراد 
در منزل هم مى توانند به انجام آن بپردازند. 
ورزش هاى بر پایه وزن بدن در چند سال اخیر 
مورد توجه بســیارى از افراد قرار گرفته اند. 
در انجام این تمرینات شما نیاز به هیچ گونه 
وسیله ورزشى ندارید و در حقیقت با استفاده 
از وزن بــدن خودتان عضــلات را تقویت 

مى کنید.
ورزش تى  آر ایکس، ورزشى است که بدن شما 
را بدون نیاز به هیچ وزنه اى ورزیده مى کند و سطح 

استقامت شما را افزایش مى دهد.
تى  آر ایکس بــه معناى مجموعــه تمرینات 
مقاومتى اســت که اولین بار توسط نیروى دریایى 
ارتش آمریکا مورد استفاده قرار گرفت، این تمرینات 
نوعى از تمرینات تعلیقى بر پایه وزن بدن است که 
به وسیله طناب مخصوص آن انجام مى شود. ورزش 
تى آر ایکس به یک پدیده جهانى تبدیل شده است. 
تمرینات این ورزش علاوه بر عضله سازى، استقامت 
و تعادل شما را تقویت مى کند. در این ورزش شما با 
هیچ وزنه اى طرف نیستید و تنها چالش شما جاذبه 
زمین و وزن خود شماســت. تمام چیزى که نیاز 
دارید تسمه یا باندهاى غیرکشى تمرینى هستند 
که باید به یک نقطه مطمئن (مانند میله بارفیکس، 
چارچوب در یا دستگاه هاى بدنسازى) وصل شوند 
و با توجه به نوع تمرین با دســت یا پا براى گرفتن 
تسمه از آن استفاده کنید. به طور معمول قسمتى 
از بدن از تســمه آروادیدن مى شــود یا بر تسمه 
تکیه داده مى شــود تا مقاومت و ثبات لازم انجام 
حرکت را به وجــود آورد. این نوع تمرینات تعادل 
ورزشکار را به چالش کشیده که هیچ راهى به جز 
حفظ تعادل ندارد، به این معنا که تمرینات تى آر 
ایکس سمت هاى میانى بدن، پشت، شانه ها و لگن 
را براى کنترل بدن حین تمرینات درگیر مى کند. 
از آنجایى که این تســمه قابل حمل و جابه جایى 
است مى توانید هر جایى و هر زمانى هر نوع تمرینى 
که دوست دارید، انجام دهید. براى داشتن عضلات 
سفت شکمى باید با تمرینات شکم شروع کنید. و 
تمرینات تى آر ایکس یک گزینه مناسب براى این 
هدف هســتند؛ چراکه تقریبا اکثر تمریناتى که با 
اســتفاده از این طناب ورزشــى انجام مى دهید بر 
تمام بدن و به خصوص عضلات میان تنه و شکم و 

پهلوها تأثیر گذارند.

خبــر
انتخاب 2 هاکى باز همدانى 
براى اردوى مشترك ترکیه

ســخنگوى هیأت هاکى همــدان گفت: دو 
هاکى باز همدانى در ترکیب تیم ملى کشورمان 
براى حضور در اردوى مشــترك با تیم منتخب 

ترکیه انتخاب شدند.
ســمانه قاسمى افزود: تیم ملى زیر 23 سال 
هاکى مردان کشورمان براى اردوى مشترك با 
تیم ملى ترکیه با هدف آماده ســازى و پشتوانه 
ســازى امروز چهارشــنبه به این کشــور اعزام 

خواهد شد.
وى بیان کــرد: محمد ســبحان جعفرى و 
میعاد کرامتى از همدان در ترکیب تیم ملى به 

این اردو اعزام مى شوند.
قاســمى اظهار کرد: همچنین سینا نعمتى 
فخر دیگر هاکى باز همدانى انتخاب شــده بود 
اما به دلیل مشغله تحصیلى موفق به حضور در 

این اردو نشد.
ســخنگوى هیأت هاکى همدان خاطرنشان 
کــرد: این اردو به مدت یک هفتــه در آنالیاى 

ترکیه برگزار مى شود.

کشتى گیران اعزامى به 
پهلوانى کشور مشخص شدند

دبیر هیأت کشتى همدان گفت: کشتى گیران 
اعزامى به مســابقات کشــتى پهلوانى قهرمانى 
کشــور با برگزارى یک دوره مسابقه در همدان 

مشخص شدند.
محمدحســین ســلطانى اظهار کرد: این 
رقابت ها در ســه رده ســنى و با حضور 83 
ورزشــکار در خانه کشــتى همــدان برگزار 

شد.
وى اضافــه کــرد: در رده ســنى نوجوانان 
امیرحسین موسوى، على احمدوند، محمدمهدى 
اصغرى، رضا شاه محمدى و امیرمحمد مرادى 

در اوزان مختلف قهرمان شدند.
ســلطانى بیان کرد: همچنین در رده سنى 
جوانــان مهیــار اســدى، على کریمــى، على 
اســدى، محمد مختارى، تقى نوشادى و عرفان 
خدارحمى عناوین قهرمانى اوزان مختلف را به 

دست آوردند.
وى افــزود: در رده ســنى بزرگســالان نیز 
سعید رحمانى، حسن قاسمى، محمد حبیبیان، 
امیرحسین رفیعى، میثم ترکاشوند و ابوالفضل 

بربط عنوان قهرمانى را تصاحب کردند.
ســلطانى خاطرنشــان کرد: ایــن نفرات به 

مسابقات قهرمانى کشور اعزام خواهند شد.
مسابقات کشتى پهلوانى بزرگسالان قهرمانى 
کشــور جمعه 21 دى در ورزشــگاه دو هزار و 
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بز رى ر ب ر یز و
وى افــزود: مــا یک  قــدم از مواضع خــود کوتاه 
نمى آییــم؛ چراکه فضا براى جولان ایــن افراد که به 

دنبال مسائل غیرورزشى هستند فراهم مى شود.

ى ورز و ى ج ى ر ن ز ل یر
شهردارى همدان هســتند اداره مى شود ضمن اینکه 
چندین برابر شاید نزدیک به 70 نفر به طور غیرمستقیم 

در کمیته فوتبال محلات فعالیت مى کنند.

دعوت ورزشکاران ملایرى به اردوى تیم هاى ملى کشور

ورزش  اداره  رئیس  ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
هشــت  دعوت  از  ملایر  شهرســتان  وجوانان 
کشور  ملى  تیم هاى  اردوى  به  ملایرى  ورزشکار 

در دو ماه گذشته تا کنون خبر داد.
مهدى رضایى از دعوت هشــت ورزشــکار ملایرى 
به اردوى تیم هاى ملى کشــور در دو ماه گذشــته تا 
کنون خبر داد و گفت: هشــت نفر از ورزشکاران این 

شهرســتان در دو بخش آقایان و بانوان در رشته هاى 
متعدد ورزشى به اردوى تیم هاى ملى کشور راه یافتند.

وى در ادامه افزود: در رشــته وزنه بردارى در بخش 
بانوان پریا حاج على اکبرى رده ســنى نوجوانان و در 
بخش آقایان علیرضا زندى رده سنى جوانان، در رشته 
هندبال الناز یارمحمد توســکى و مائده شهبازى رده 
ســنى نوجوانان، در رشــته بوکس مجید سبزى رده 

سنى بزرگســالان، رشته ورزشى دو ومیدانى جانبازان 
و معلولان احمد غفارى رده ســنى بزرگسالان، مهدى 
میرفلاح در رشــته فوتســال رده ســنى زیر 20 سال 
فوتسال امیدهاى کشور و در رشته ورزشى شنا پیمان 
روزبهانى عضو تیم ملى ارتش جمهورى اسلامى ایران 
در مسابقات لیگ ارتش کشور به اردوى تیم هاى ملى 

کشور دعوت شدند.

و ر ز و ورز ر ى ج ور
500 نفرى انقلاب کرج برگزار مى شود.
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